
UCHWAŁA NR III/9/18
RADY GMINY KOCHANOWICE

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2018 rok wg poniższego:

ZWIĘKSZENIEDział Rozdział Treść
DOCHODY WYDATKI

600 Transport i łączność 103 199,60
60014 Drogi publiczne powiatowe 103 199,60

- dochody majątkowe, z tego: 103 199,60
● dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 103 199,60

750 Administracja publiczna 42 822,60
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
30 322,60

- wydatki bieżące, z tego: 30 322,60
● wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 30 322,60

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 500,00
-wydatki bieżące, z tego: 12 500,00
● wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 12 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 100 000,00 144 377,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 144 377,00
- dochody majątkowe, z tego: 100 000,00
● środki  otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2018 r.

Poz. 8037



publicznych 100 000,00
- wydatki  majątkowe, z tego: 144 377,00
● dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

144 377,00

855 Rodzina 1 480,00 1 480,00
85504 Wspieranie rodziny 1 480,00 1 480,00

- dochody bieżące, z tego: 1 480,00
● środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł 1 480,00
- wydatki bieżące, z tego: 1 480,00
● wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 480,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00
- wydatki bieżące, z tego: 15 000,00
● wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00
92195 Pozostała działalność 1 000,00

- wydatki  bieżące, z tego: 1 000,00
● wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 1 000,00
Razem: 204 679,60 204 679,60

WYDATKIDział Rozdz.
Treść     

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

- wydatki bieżące, z tego: 20 000,00
● wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00
90002 Gospodarka odpadami 20 000,00

- wydatki bieżące, z tego: 20 000,00
● wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00   
Razem: 20 000,00 20 000,00

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 9 pn:. „Plan dotacji celowych na rok 2018 na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych”. Załącznik Nr 9 otrzymuje nowe 
brzmienie i stanowi integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8037



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Pawełczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8037



Załącznik do uchwały Nr III/9/18

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Plan dotacji celowych na 2018 rok na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do 
sektora finansów publicznych

z tego:Dział Rozdz. Treść Kwota
ogółem dotacja

przedmiotowa
dotacja
podmiotowa

dotacja 
celowa

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 311 777,00 311 777,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 311 777,00 311 777,00
- zakup sprzętu 
i umundurowania  OSP 
Kochanowice 17 300,00 17 300,00
- zakup sprzętu 
i umundurowania  OSP 
Lubecko

10 100,00 10 100,00

- zakup samochodu 
pożarniczego OSP Lubockie 284 377,00 284 377,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 38 000,00 38 000,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej , a także 
szkolenia młodzieży 38 000,00 38 000,00
- dotacja na organizację 
wypoczynku dzieci i młodzieży  
Gminy Kochanowice 38 000,00 38 000,00

855 Rodzina 71 800,00 71 800,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 71 800,00 71 800,00
Dotacja na podstawie ustawy 
o opiece nad dziećmi do lat 3 71 800,00 71 800,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 9 000,00 9 000,00

90095 Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00
- organizacja  zajęć dla 
młodzieży  Gminy 
Kochanowice

9 000,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 8 000,00 8 000,00

92195 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00
-  organizacja imprez 
kulturalnych dla mieszkańców 
Gminy Kochanowice 8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 161 200,00 161 200,00
92695 Pozostała działalność 161 200,00 161 200,00

- dotacja na organizację imprez 
sportowych dla mieszkańców 
Gminy Kochanowice 161 200,00 161 200,00
Ogółem: 599 777,00 599 777,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8037


		2018-12-15T12:47:15+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




